СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Седьмое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 27

 От 25.12.2018  г.

п. Знаменский

О внесении изменений в решение Совета  Знаменского     муниципального образования от 21.11.2014 г  № 19     «Об установлении  земельного налога на территории    Знаменского муниципального образования Ивантеевского     муниципального района Саратовской области» с учетом изменений от 15.07.2015 г. № 26, от 21.06.2016 г. № 29, 05.09.2017 г. № 24, от 27.11.2017 г. № 41

     На основании ч. 6 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2015 г. № 396-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Устава Знаменского муниципального образования, Совет Знаменского   муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области   РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения  в решение Совета  Знаменского     муниципального образования от 21.11.2014 г  № 19     «Об установлении  земельного налога на территории    Знаменского муниципального образования Ивантеевского     муниципального района Саратовской области»:

1.1. пункт 6  считать утратившим силу:

2. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике Знаменского муниципального образования «Знаменский вестник» и  на официальном сайте  Администрации Знаменского  муниципального образования.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Знаменского

муниципального образования

И.Н. Уколова